Приложение 1
	
	Всего:
	Число детей, оздоровленных в учреждениях отдыха и оздоровления (по типам 
учреждений)                               

	
	
	в загородных
стационарных
детских   
оздорови-  
тельных   
лагерях   
	в детских 
оздорови- 
тельных  
лагерях с 
дневным  
пребыванием
	в санаторно-
оздоровительных 
лагерях  круглогодичного действия   
	в 
лагерях на базе учреждений социального обслуживания семьи и детей
	в 
лагерях     
на базе санаториев и других лечебных учреждений     
	в палаточных лагерях     
	в специализированных   
(профильных) 
лагерях   
	в 
лагерях труда и отдыха      


	Число детей, находящихся в    
трудной жизненной ситуации,   
подлежащих оздоровлению, в том
числе:                        
	2527
	X      
	Х
	X
	X
	X     
	X        
	X      
	X        

	Дети, оставшиеся без попечения
родителей                     
	152
	X      
	X
	X
	X
	X     
	X        
	X      
	X        

	Дети-сироты                   
	
	X      
	X
	X
	X
	X     
	X        
	X      
	X        

	Дети-инвалиды                 
	566
	X      
	X
	X
	X
	X     
	X        
	X      
	X        

	Дети с ограниченными          
возможностями здоровья, то    
есть имеющие недостатки в     
физическом и (или) психическом
развитии                      
	По данным орг.здравоохранения на 01.01.17
7938
	X      
	
	
	
	X     
	X        
	X      
	X        

	Дети из семей беженцев и      
вынужденных переселенцев      
	2
	X      
	X
	X
	X
	X     
	X        
	X      
	X        

	Дети, проживающие в малоимущих
семьях                        
	1421
	X      
	X
	X
	X
	X     
	X        
	X      
	X        

	Дети, жизнедеятельность       
которых объективно нарушена в 
результате сложившихся        
обстоятельств и которые не    
могут преодолеть данные       
обстоятельства самостоятельно 
или с помощью семьи           
	211
	X      
	X
	X
	X
	X     
	X        
	X      
	X        

	Дети, относящиеся к другим    
категориям детей, находящихся 
в трудной жизненной ситуации  
(состоящие на учете в органах 
внутренних дел, комиссиях по  
делам несовершеннолетних)     
	175
	X      
	X
	X
	X
	X     
	X        
	X      
	X        

	Из них оздоровлено            
	848
	186
	622
	40
	
	
	
	
	

	В том числе:                  
Дети, оставшиеся без попечения
родителей                     
	106
	18
	85
	3
	
	
	
	
	

	за счет средств федерального  
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств областного    
бюджета                       
	106
	18
	85
	3
	
	
	
	
	

	за счет средств местного      
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети-сироты                   
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств федерального  
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств областного    
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств местного      
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети-инвалиды                 
	24
	10
	14
	
	
	
	
	
	

	за счет средств федерального  
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств областного    
бюджета                       
	24
	10
	14
	
	
	
	
	
	

	за счет средств местного      
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети с ограниченными          
возможностями здоровья, то    
есть имеющие недостатки в     
физическом и (или) психическом
развитии                      
	104
	2
	96
	6
	
	
	
	
	

	за счет средств федерального  
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств областного    
бюджета                       
	104


	2
	96
	6
	
	
	
	
	

	за счет средств местного      
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети из семей беженцев и      
вынужденных переселенцев      
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	

	за счет средств федерального  
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств областного    
бюджета                       
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	

	за счет средств местного      
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети, проживающие в малоимущих
семьях                        
	571
	136
	410
	25
	
	
	
	
	

	за счет средств федерального  
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств областного    
бюджета                       
	571
	136
	410
	25
	
	
	
	
	

	за счет средств местного      
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети, жизнедеятельность       
которых объективно нарушена в 
результате сложившихся        
обстоятельств и которые не    
могут преодолеть данные       
обстоятельства самостоятельно 
или с помощью семьи           
	40
	20
	14
	6
	
	
	
	
	

	за счет средств федерального  
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств областного    
бюджета                       
	40
	20
	14
	6
	
	
	
	
	

	за счет средств местного      
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дети, относящиеся к другим    
категориям детей, находящихся 
в трудной жизненной ситуации  
(состоящие на учете в органах 
внутренних дел, комиссиях по  
делам несовершеннолетних)     
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств федерального  
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств областного    
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за счет средств местного      
бюджета                       
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Предусмотрено средств на реализацию мероприятий по  проведению оздоровительной компании детей, находящихся в трудной жизненной ситуации в 2017 году
	Произведено расходов с начала года на конечную дату (кассовые расходы)

	Отчетная дата
	всего
	в том числе субсидии из средств бюджета Ленинградской области
	в том числе средств муниципальных бюджетов
	всего 
	в том числе субсидии из средств бюджета Ленинградской области 
	в том числе средств муниципальных бюджетов

	31.12.2017г. 
	10524927,72
	9469227,72
	1055700,00
	10524927,72
	9469227,72
	1055700,00


